

BJ Invest Mørdrup ApS

Mørdrupvej 6, 3060 Espergærde

CVR-nr. 31 42 13 49

**Årsrapport for perioden
1. oktober til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. maj 2023

Henrik Bo Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Invest Mørdrup ApS Mørdrupvej 6 3060 Espergærde CVR-nr.: 31 42 13 49 Regnskabsperiode: 1. oktober - 31. december 2022 Stiftet: 24. april 2008 Hjemsted: Helsingør
Direktion	Henrik Bo Jacobsen Kåre Bo Jacobsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde konsulentassistance og ledelsesrådgivning samt produktion, design og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.274.831, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 22.729.285.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret til 31. december 2022. Årsregnskabet omfatter derfor 3 måneder og sammenligningstallene er som følge heraf ikke sammenlignelige.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	Note	2022 kr. (3 mdr.)	2021/22 kr.
Bruttotab		-29.375	-42.466
Finansielle indtægter	1	3.690.197	328.766
Finansielle omkostninger	2	-385.991	-9.788.188
Resultat før skat		3.274.831	-9.501.888
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.274.831	-9.501.888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.274.831	-9.501.888
		3.274.831	-9.501.888

Balance 31. december

	Note	2022 kr. (31.12.22)	2022 kr. (30.09.22)
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.005.626	10.005.626
Finansielle anlægsaktiver		10.005.626	10.005.626
Anlægsaktiver i alt		10.005.626	10.005.626
Andre tilgodehavender		550.750	547.450
Selskabsskat		177.464	173.483
Tilgodehavender		728.214	720.933
Værdipapirer	3	26.101.575	26.720.412
Værdipapirer		26.101.575	26.720.412
Likvide beholdninger		15.549	35.399
Omsætningsaktiver i alt		26.845.338	27.476.744
Aktiver i alt		36.850.964	37.482.370

Balance 31. december

	Note	2022 kr. (31.12.22)	2022 kr. (30.09.22)
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		22.604.285	19.329.454
Egenkapital		22.729.285	19.454.454
Banker		11.009.484	15.199.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.082.195	2.808.302
Anden gæld		30.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		14.121.679	18.027.916
Gældsforpligtelser i alt		14.121.679	18.027.916
Passiver i alt		36.850.964	37.482.370
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr. (31.12.22)	kr. (31.12.22)	kr. (31.12.22)
Egenkapital 1. oktober	125.000	19.329.454	19.454.454
Årets resultat	0	3.274.831	3.274.831
Egenkapital 31. december	125.000	22.604.285	22.729.285

Noter

	2022 kr. (3 mdr.)	2021/22 kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.690.197	328.766
	3.690.197	328.766
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	36.143	53.375
Andre finansielle omkostninger	349.848	9.734.813
	385.991	9.788.188
3 Værdipapirer		
Aktier	26.101.575	26.720.412
	26.101.575	26.720.412

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 3.660 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2022.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer hvis regnskabsværdi udgør t.kr. 26.102 pr. 31. december 2022.
